
 
 
 

 

 
 

 

 

Prot. n. 1566 / A19    Udine, 19/02/2015 
 
 
 
 
Sul Sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Bandi di selezione pubblici,  
Bandi per altre attività 
 
 
 
Oggetto:   Pubblicazione D.D. n. 61 del 19/02/2015 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
titoli per un’attività di: Allestimento di uno spettacolo operistico 
per gruppi giovanili (D.D. n. 42 del 26/01/2015). 

 

 

 
Con la presente si dispone la pubblicazione sul sito web Istituzionale del 
Decreto Direttoriale citato in oggetto. 
 
 
 
 
Il Direttore 
m.o Paolo Pellarin 
f.to 
 
 

http://www.conservatorio.udine.it/


 
 
 

 

 
 

 
 
 
Decreto Direttoriale n. 61 del 19/02/2015 

 
 

 
Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per titoli per 
un’attività di: Allestimento di uno spettacolo operistico per gruppi giovanili 
(D.D. n. 42 del 26/01/2015) 
 

 

IL DIRETTORE 

 
Visto il D.D. n. 42 del 26/01/2015: Procedura selettiva pubblica per titoli per 
un’attività di: Allestimento di uno spettacolo operistico per gruppi giovanili; 

 Accertata la regolarità degli atti; 
 
 

DECRETA 
 
 

è emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
titoli per un’attività di: Allestimento di uno spettacolo operistico per gruppi 
giovanili: 
 
 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e 
nome 

Punteggio titoli 
artistico-
culturali e 
professionali 

Punteggio titoli 
di studio 

Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

Spagnol 
Elisabetta 

 
60 

 
0 60 

 
 
 
   
Il Direttore 
m.o Paolo Pellarin 
f.to 

 


